
01下原出張診療所改修工事（機械設備）.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成29年10月31日  午前10時0分
入 札 結 果

下原出張診療所改修工事（機械設備）

3

4

7

8

9

5

6

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）早田組   

結 果

日 高 泰 邦 13,093,470

対馬市厳原町下原地内

平成30年3月23日限り

代表取締役（有）対馬ビルサービス

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 13,091,500 14,138,820

13,123,400

12,980,000
代表取締役

長崎県対馬市美津島町 知甲１２５４

代表取締役

畑 島 良 二 不適格

中 原 康 博

（株）中原建設

商 号 又 は 名 称

（有）畑島設備 （最低制限価格未満）

 14,428,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 13,076,600

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   早田　豊

最 低 制 限 価 格

（有）扇設備

（株）早田組

長崎県対馬市上県町飼所８２３

代表取締役

長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９ 13,091,500

糸 瀬 三 代 喜

早 田 豊

13,046,600

（株）昭大建設 代表取締役

14,140,000

（最低制限価格未満）

不適格12,980,000大 浦 祥 久長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

（株）大浦水道土木 代表取締役

13,102,000

14,000,000
（株）八興電設

扇 好 彦

代表取締役

阿 比 留 人 美

代表取締役

（有）山工

長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２ 山 田 茂

長崎県対馬市厳原町久田５４

代表取締役

落札

（最低制限価格未満）

不適格

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２



02下原出張診療所改修工事（建築）.xlsm

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田９５－４６

落札

62,044,000

早 田 豊

代表取締役

大石建設（株）

長崎県対馬市厳原町日吉３０３ 主 藤 庄 八 郎

長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

支店長

対馬支店

64,400,000

61,848,400中 原 康 博長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

（株）中原建設 代表取締役

（株）早田組

（株）昭大建設

対馬支店 長崎県対馬市厳原町東里１－４

代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所８２３ 61,980,000

星 野 光 圀

糸 瀬 三 代 喜

61,777,100

星野建設（株） 支店長

 68,002,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 61,702,700

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   早田　豊

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）内山建設工業

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 61,777,100 66,719,268

67,890,000

67,800,000
代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝１６８－１

代表取締役

武 末 高 明

大 浦 祥 久

（株）大浦水道土木

商 号 又 は 名 称

（株）武末建設

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）早田組   

結 果

内 山 勝 乃 不適格61,654,800

対馬市厳原町下原地内

平成30年3月23日限り

工 事 名

平成29年10月31日  午前10時20分
入 札 結 果

下原出張診療所改修工事（建築）

3

4

7

8

5

6



03下原出張診療所改修工事（電気設備）.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成29年10月31日  午前10時40分
入 札 結 果

下原出張診療所改修工事（電気設備）

3

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）早田組   

結 果

河 原 新 悟 9,469,800

対馬市厳原町下原地内

平成30年3月23日限り

代表取締役河原電気通信（有）

長崎県対馬市美津島町 知甲１２５４

 9,458,000 10,214,640

10,380,000

9,458,000
代表取締役

長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

代表取締役

早 田 豊 落札

畑 島 良 二

（有）畑島設備

商 号 又 は 名 称

（株）早田組

 10,431,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 9,412,900

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   早田　豊

最 低 制 限 価 格

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町仁位６６６－４



04市道仁田志多留線道路改良工事地質調査委託（２８繰）.xlsm

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市美津島町大船越５５３－１

抽選

抽選　落札

失格

1,600,000

小 島 近

所長

（株）東邦

長崎県対馬市厳原町日吉３０８ 桐 谷 孝 芳

長崎県対馬市美津島町 知甲１０３８－
３

代表取締役

対馬営業所

対馬営業所

1,800,000

失格1,803,000

失格

柴 田 孝 文長崎県対馬市厳原町桟原７－１

西日本開発（株） 所長

対馬営業所

復建調査設計（株）

大栄開発（株）

対馬営業所 長崎県対馬市美津島町 知甲１１９７

所長

長崎県対馬市上県町佐須奈甲６５５－６ 1,600,000

阿 比 留 正 明

島 居 清 晴

1,730,000

（株）三洋コンサルタント 所長

 1,727,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 1,305,093

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   桐谷　孝芳

最 低 制 限 価 格

支店長（株）ウヱノ

長崎県対馬市厳原町久田６８－１

 1,600,000 1,728,000

1,720,000

1,850,000
所長

長崎県対馬市豊玉町仁位１６６９番地

所長

仁 位 隆 宏 失格

対馬営業所 根 〆 憲 治

対馬支店

（株）オリエントアイエヌジー

商 号 又 は 名 称

基礎地盤コンサルタンツ（株）

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

対馬事務所

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）東邦   

結 果

中 島 久 次 不適格1,303,000

対馬市上県町　越高　地内

65日間

業 務 名

平成29年10月31日  午前11時0分
入 札 結 果

市道仁田志多留線道路改良工事地質調査委託（２８
繰）

3

4

7

8

5

6



05下原出張診療所改修工事監理委託.xlsm

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町曽８３５－２１

長崎県長崎市賑町５－１１

林 田 佐 重 喜 辞退

（株）アトリエ・プランニング 代表取締役

辞退長崎県大村市古賀島町５０１－５

2,230,000

野 田 政 人

代表取締役

高 比 良 秀 博

（株）コア設計事務所 代表取締役
長崎県長崎市上町１－２５ドムス桜２０１
号

2,190,000

失格

失格

失格

失格

2,300,000

2,350,000
（株）松林建築設計事務所

長崎県大村市協和町６７９－１

宮 本 剛

代表取締役

松 林 修

代表取締役

（株）三建設計綜合事務所

長崎県長崎市上町２－６ 北 野 隆 吉

長崎県長崎市扇町３１－８

代表取締役

（株）クガ・ノダ建築設計事務所

2,220,000

失格3,000,000小 宮 教 義長崎県対馬市厳原町久田道１６３２－１

アガタ設計 代表者

（株）宮本建築設計事務所

（株）八光設計

長崎県長崎市北栄町１－７

代表取締役

長崎県長崎市赤迫２－１８－２ 2,330,000

馬 場 武 司

戸 田 淳

2,450,000

（株）重野設計事務所 代表取締役

 2,231,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 1,682,956

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   須賀　守

最 低 制 限 価 格

代表者対馬設計

長崎県対馬市厳原町小浦１８０－５

 2,100,000 2,268,000

落札2,100,000

2,135,000
代表取締役

長崎県対馬市厳原町北里１３０－１

代表取締役

鼻 﨑 象 三

須 賀 守

（株）ＭＡＭＯ建築設計

商 号 又 は 名 称

（株）はなプランニング

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）ＭＡＭＯ建築設計   

結 果

森 谷 文 俊 2,200,000

対馬市厳原町　下原　地内

平成30年3月23日限り

業 務 名

平成29年10月31日  午前11時15分
入 札 結 果

下原出張診療所改修工事監理委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6



08ＩＣＴ教育機器賃貸借業務.xlsm

- ( - )

○

横 松 真 二 1,920,000

（株）シンコーオフイス

辞退西 川 靖 人 辞退

米 田 利 己 辞退 辞退

太 田 憲 一 郎 辞退辞退

対馬支店 南 里 純 直 1,895,000 落札

扇精光ソリューションズ（株）

長崎県対馬市厳原町久田３５２－６

代表取締役

1,980,000

ミトマ教育システム（有）

長崎県対馬市美津島町 知甲５０－３９

代表取締役

三 苫 義 治 1,950,000 超過

超過

長崎県対馬市厳原町小浦２０５－１

部長

福岡支社ＢＰ営業部 黒 田 城 司 辞退 辞退

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

 1,933,000

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 支店長  南里　純直

契約相手 扇精光ソリューションズ（株）  対馬支店

契 約 額  2,046,600  1,895,000

7

物 品 名

平成29年10月31日　午前11時45分

-

納入期間

入 札 結 果

平成35年1月31日限り

-

ＩＣＴ教育機器賃貸借業務

一 覧 表

対馬市内小・中学校納入場所

なし

代表取締役

酒 井 正 幸

（株）酒井文海堂 長崎県対馬市美津島町 知乙３８７－１
１

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

リコージャパン（株）

8

1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表取締役

商 号 又 は 名 称 所 在 地

（有）対馬システム

長崎県対馬市美津島町大船越２２９－５

支店長

代表取締役

長崎県対馬市美津島町 知乙５２０－２
０

代表取締役

（株）太田商店

長崎県対馬市厳原町中村６０６－３

（株）コミュニティメディア

長崎県対馬市美津島町 知甲５２７－２


